ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

COMISSÃO EXAMINADORA DE CONCURSO

EDITAL n. 24/2005

O Presidente da Comissão Examinadora de Concurso
aberto pelo Edital n.º 149/2004,

TORNA PÚBLICO que a Comissão reunida na data
de hoje decidiu, à unanimidade, dar provimento aos recursos dos candidatos abaixo
relacionados:

Adriano Pessoa
Elaine Cristina de Souza – Mãe: Eliane Silva
Giovani Soares Fernandes
Karina Wisniewski
Leonardo Luis Selbach
Márcia Santos de Paula Fernandes
Milene Rudolfo de Oliveira
Rogério Soares Fernandes
Sidnei da Silva
Simone Almeida Penório Artero

Florianópolis, Capital do Estado de Santa Catarina,
aos dezoito dias do mês de março do ano de dois mil e cinco.

Afonso Hoeltgebaum Filho
PRESIDENTE

	Afonso Hoeltgebaum Filho
	PRESIDENTE